
COMUNE DI MONTEPAONE 
C.F.00297260796 ( PROVINCIA DI CATANZARO ) 0967/49296 

 

 
Prot. n° 11389 
Ordinanza n° 68 

IL  SINDACO 
 
 

- Vista la propria ordinanza n°67 prot. 11383 del 23.11.2011 di riapertura delle scuole di ogni 
ordine e grado site in questo Comune;  

- Visto il messaggio di allertamento per previsioni meteorologiche avverse emesso dal 
Dipartimento Regionale della Protezione Civile in data 23.11.2011 con validità dalle ore 
14,00 del 23.11.2011 alle ore 14,00 del 24.11.2011 con scenario di rischio con precipitazioni 
intense;  

- Accertato che per quanto sopra necessita intraprendere l’assunzione del livello di 
allertamento: LIVELLO 2; 

- Ritenuta l’urgenza di provvedere in merito; 
- Che per quanto sopra al fine di eliminare qualsiasi tipo di pericolo è necessario provvedere 

alla chiusura di tutte le scuole di ogni ordine e grado in tutto il territorio comunale giorno 
24.11.2011; 

- Che per i fatti sopra esposti bisogna intraprendere le azioni di livello di allertamento di pre-
allarme; 

- Vista la Legge n°142/1990 sue modifiche ed integrazioni; 
- Visto il D.lgs. 267/2000 s.m.i.; 

 
 

O R D I N A 
 
 
 La chiusura delle scuole di ogni ordine e grado site in questo comune per il giorno 

24.11.2011. 

 
D I S P O N E  

 
 L’invio della presente a: 

1. Dirigente Istituto Comprensivo via Pelaggi - Montepaone; 

2. Responsabile del Servizio Area scolastica Sede; 

3. Prefettura di Catanzaro; 

4. Regione Calabria Settore Protezione Civile. 

 Montepaone, 23.11.2011 

 
                                                                                                                             IL  SINDACO 
                                                                                                         F.to     (Dott. Francesco Froio) 
 

IL RESP. DELL’ALBO 
                                                                                                           F.to    (Fabbio Rosaria) 


